
О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела  о нарушении
Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической

энергии и оказания этих услуг

 

В соответствии с пунктом 62 Правил недискриминационного доступа к услугам по
передаче электрической энергии и оказания этих услуг, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2004 № 861,

 

приказываю:

 

1. Возбудить дело №789-ФАС52-03/16 по признакам нарушения обществом с
ограниченной ответственностью «КМЭнерго»(603022, город Нижний Новгород,
улица Тимирязева, дом 15, корпус2, офис 408; ИНН5262299002) пункта 6 Правил
недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и
оказания этих услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.12.2004 №861.

 

2.  Создать комиссию по рассмотрению данного дела в составе:

Председатель
комиссии

-
М.А. Валитов, и.о. заместителя руководителя
управления;

Члены комиссии: -
И.А. Кошелева, начальник отдела контроля
естественных монополий;

 -
А.М. Смолина, главный специалист-эксперт
отдела контроля естественных монополий;

 -

Д.В. Журавлева, ведущий специалист-эксперт
отдела контроля естественных монополий.

 

3.  Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Валитова М.А., и.о.
заместителя руководителя Управления – председателя комиссии.

Вр.и.о. руководителя управления                           А.А. Шумилов

 


	Вр.и.о. руководителя управления                           А.А. Шумилов

